ABERTURA DE PROPOSTAS: 20/01/2026 ÀS 08:31 HORAS 

INÍCIO DA FASE DE LANCES: 20/01/2026 ÀS 09:00 HORAS 

REFERÊNCIA DE TEMPO: Horário de Brasília. 

LOCAL DA SESSÃO PÚBLICA: PLATAFORMA DE LICITAÇÕES BBMNET – www.novobbmnet.com.br 

VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO: R$ 457.666,64 (Quatrocentos e cinquenta e sete mil, seiscentos e 

sessenta e seis reais e sessenta e quatro centavos) 

TIPO: MENOR VALOR POR ITEM 

MODO DE DISPUTA: ABERTO 

ENDEREÇO: 

Fone: (12) 3600-3384 - licitacoes@cruzeiro.sp.gov.br  

Horário de expediente: das 08 horas às 17 horas 

Rua Coronel José de Castro, nº 540 – Centro – Cruzeiro – SP.

[...]

se, neste instrumento convocatório, que estão implícitas todas as alterações e regulamentações em vigor dessas mesmas 

leis, independente de expressa citação neste sentido, quando da indicação do texto legal. 

1.3 - O valor global estimado para a aquisição decorrente deste certame é de R$ 457.666,64 (Quatrocentos e 

cinquenta e sete mil, seiscentos e sessenta e seis reais e sessenta e quatro centavos). 

1.4 - O Pregão será realizado em sessão pública, por meio da INTERNET, mediante condições de segurança - 

criptografia e autenticação - em todas as suas fases através do Sistema de Pregão Eletrônico (licitações).